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Società  organizzatrice: Ritmica CG2000

Impianto: Palasport – via SS. Trinità – Chiari - BS

Data: Domenica 16 Marzo 2014

CL GINNASTA SOCIETA' Prov.
Data 

nascita
D E PN Totale D E PN Totale D E PN Totale

1 RUSSO GIADA CASATI ARCORE MB 17/02/04 20,300      -          0,600   9,300   -     9,900   0,600   9,500   -     10,100 0,600   9,600   -     10,200 

2 PESCO DALILA CASATI ARCORE MB 12/04/04 20,200      -          0,600   9,500   -     10,100 0,600   9,000   -     9,600   0,600   9,500   -     10,100 

3 VAVASSORI CHIARA OROBICA BG 16/10/03 19,800      -          0,600   9,100   -     9,700   0,600   9,400   -     10,000 0,500   9,300   -     9,800   

4 STRAFACE GIADA CASATI ARCORE MB 27/02/04 19,700      -          0,600   8,600   -     9,200   0,600   9,200   -     9,800   0,600   9,300   -     9,900   

5 RAIMONDI SARA CASATI ARCORE MB 05/08/04 19,600      -          0,600   9,000   -     9,600   0,400   8,900   -     9,300   0,600   9,400   -     10,000 

6 PANZERI GAIA VIRTUS GIUSSANO MB 08/02/04 19,400      -          0,600   9,200   -     9,800   -     -     -     -     0,300   9,300   -     9,600   

7 MILETI MORENA VIRTUS GIUSSANO MB 17/09/03 19,300      -          0,400   9,100   -     9,500   0,500   8,800   -     9,300   0,600   9,200   -     9,800   

8 RUGGIERI DENISE MUGGIO' 75 MB 21/06/05 19,100      -          0,600   9,100   -     9,700   0,600   7,800   -     8,400   0,400   9,000   -     9,400   

9 PIRRONE AMBRA MUGGIO' 75 MB 16/04/04 19,000      -          0,600   8,900   -     9,500   0,600   8,700   -     9,300   0,600   8,900   -     9,500   

9 GLINGLANI CAMILLA MUGGIO' 75 MB 16/06/03 19,000      -          0,400   8,700   -     9,100   0,600   9,100   -     9,700   0,600   8,700   -     9,300   

11 ROSSI SARA GINNASTICA LIXIO MB 06/09/04 18,900      -          0,400   8,900   -     9,300   0,600   8,900   -     9,500   0,600   8,800   -     9,400   

11 GRISI GIORGIA CASATI ARCORE MB 27/07/04 18,900      -          0,600   8,900   -     9,500   0,200   8,200   -     8,400   0,600   8,800   -     9,400   

13 GAMBIRASIO MARTINA ETOILE BG 11/05/04 18,600      -          0,400   8,300   -     8,700   0,600   8,800   -     9,400   0,400   8,800   -     9,200   

14 DARGENIO ALICE RITMICA CG2000 BS 28/02/03 18,400      -          0,500   8,700   -     9,200   -     -     -     -     0,500   8,700   -     9,200   

14 GIAMBENINI ALICE GINNASTICA LIXIO MB 11/10/04 18,400      -          0,400   8,700   -     9,100   0,600   8,500   -     9,100   0,600   8,800   0,100   9,300   

16 ZONCA ELISA ETOILE BG 13/02/04 18,300      -          0,600   8,200   -     8,800   0,600   7,700   -     8,300   0,600   8,900   -     9,500   

17 BONOMELLI ILARIA ETOILE BG 12/08/04 18,100      -          0,600   8,200   0,050   8,750   0,200   8,700   -     8,900   0,400   9,000   0,200   9,200   

17 BROUSSARD AMELIE C. VIRTUS GIUSSANO MB 07/06/04 18,100      -          0,400   8,900   -     9,300   -     8,800   -     8,800   -     -     -     -     

19 DEL SORDO ALICE GINNASTICA LIXIO MB 03/05/05 18,050      -          0,600   8,400   0,050   8,950   0,400   8,400   -     8,800   0,600   8,700   0,200   9,100   

20 GARUFO GIORGIA ETOILE BG 26/04/04 18,000      -          0,500   8,100   -     8,600   0,500   8,100   -     8,600   0,400   9,100   0,100   9,400   

21 GHITTI CAMILLA ETOILE BG 16/03/04 17,700      -          0,200   8,600   -     8,800   0,400   8,500   -     8,900   0,200   8,600   -     8,800   

22 ORLANDI LAURA ETOILE BG 05/03/05 17,500      -          0,200   8,400   -     8,600   0,500   7,600   -     8,100   -     8,900   -     8,900   

23 BOSCHIROLI ANNA ACLI CREMA CR 25/06/03 17,100      -          0,500   7,500   -     8,000   -     -     -     -     0,500   8,600   -     9,100   

23 BOSCHIROLI SARA ACLI CREMA CR 28/11/03 17,100      -          0,400   7,900   -     8,300   0,600   7,000   -     7,600   0,600   8,200   -     8,800   

25 GIAMBERSIO MARINA GINNASTICA LIXIO MB 01/03/04 16,900      -          0,400   8,400   -     8,800   -     -     -     -     0,600   7,500   -     8,100   

26 LORENZI FRANCESCA ETOILE BG 13/06/04 16,700      -          0,300   8,100   0,250   8,150   0,500   7,800   -     8,300   -     8,400   -     8,400   

26 BENELLI FRANCESCA ACLI CREMA CR 17/07/05 16,700      -          0,600   7,800   -     8,400   0,200   6,500   -     6,700   0,200   8,100   -     8,300   

26 COTIA BEATRICE S. ACLI CREMA CR 09/04/04 16,700      -          0,200   8,300   -     8,500   -     -     -     -     0,400   7,800   -     8,200   

29 ROMANENGHI GIADA ACLI CREMA CR 08/04/05 15,900      -          0,600   7,400   -     8,000   0,600   6,300   -     6,900   0,200   7,700   -     7,900   

30 ARPINI GINEVRA ACLI CREMA CR 18/03/05 15,600      -          0,500   8,100   -     8,600   0,400   6,600   -     7,000   -     -     -     -     

30 GATTUSO MIRIAM ACLI CREMA CR 21/06/05 15,600      -          0,500   7,000   -     7,500   -     -     -     -     0,100   8,000   -     8,100   

32 SIMIONESCU DARIA M. ACLI CREMA CR 16/06/04 14,900      -          0,400   7,600   -     8,000   -     6,900   -     6,900   -     -     -     -     

33 DEVOTI ANITA SOFIA ACLI CREMA CR 22/03/05 14,800      -          0,600   7,200   -     7,800   0,600   6,400   -     7,000   -     -     -     -     

34 RRUSHKULLI MELISSA ACLI CREMA CR 22/09/05 14,400      -          0,200   7,600   -     7,800   0,100   6,500   -     6,600   -     -     -     -     

35 CHAMKAR AMAL ACLI CREMA CR 20/08/05 14,300      -          0,600   7,000   -     7,600   0,400   6,300   -     6,700   -     -     -     -     

Corpo Libero
TOTALE

 FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA

      Comitato Regionale Lombardo Via Ovada, 40   20142 MILANO

TORNEO  GpT  1°  LIVELLO - 1° FASCIA

Qualificazione Regionale Zona 2

Fune PallaPenalità 

Neutra



Pagina 2 di  4

Società  organizzatrice: Ritmica CG2000

Impianto: Palasport – via SS. Trinità – Chiari - BS

Data: Domenica 16 Marzo 2014

CL GINNASTA Prov.
Data 

nascita
D E PN Totale

1 PESCO DALILA CASATI ARCORE MB 12/04/04 0,600   9,500   -     10,100 

2 RUSSO GIADA CASATI ARCORE MB 17/02/04 0,600   9,300   -     9,900   

3 PANZERI GAIA VIRTUS GIUSSANO MB 08/02/04 0,600   9,200   -     9,800   

4 RUGGIERI DENISE MUGGIO' 75 MB 21/06/05 0,600   9,100   -     9,700   

5 VAVASSORI CHIARA OROBICA BG 16/10/03 0,600   9,100   -     9,700   

6 RAIMONDI SARA CASATI ARCORE MB 05/08/04 0,600   9,000   -     9,600   

7 MILETI MORENA VIRTUS GIUSSANO MB 17/09/03 0,400   9,100   -     9,500   

8 GRISI GIORGIA CASATI ARCORE MB 27/07/04 0,600   8,900   -     9,500   

9 PIRRONE AMBRA MUGGIO' 75 MB 16/04/04 0,600   8,900   -     9,500   

10 ROSSI SARA GINNASTICA LIXIO MB 06/09/04 0,400   8,900   -     9,300   

11 BROUSSARD AMELIE C. VIRTUS GIUSSANO MB 07/06/04 0,400   8,900   -     9,300   

12 FALLI EMILY VIRTUS GIUSSANO MB 30/05/04 0,400   8,900   -     9,300   

13 DARGENIO ALICE RITMICA CG2000 BS 28/02/03 0,500   8,700   -     9,200   

14 STRAFACE GIADA CASATI ARCORE MB 27/02/04 0,600   8,600   -     9,200   

15 TRIPODORO SARA VIRTUS GIUSSANO MB 14/10/04 0,300   8,800   -     9,100   

16 GIAMBENINI ALICE GINNASTICA LIXIO MB 11/10/04 0,400   8,700   -     9,100   

17 GLINGLANI CAMILLA MUGGIO' 75 MB 16/06/03 0,400   8,700   -     9,100   

18 MICO' ZOE MARIA CHIARA GAL LISSONE MB 22/01/05 0,600   8,500   -     9,100   

19 DEL SORDO ALICE GINNASTICA LIXIO MB 03/05/05 0,600   8,400   0,050   8,950   

20 ACERBIS GIULIA RITMICA CG2000 BS 13/05/05 0,300   8,600   -     8,900   

21 GIAMBERSIO MARINA GINNASTICA LIXIO MB 01/03/04 0,400   8,400   -     8,800   

22 GHITTI CAMILLA ETOILE BG 16/03/04 0,200   8,600   -     8,800   

23 ZONCA ELISA ETOILE BG 13/02/04 0,600   8,200   -     8,800   

24 BONOMELLI ILARIA ETOILE BG 12/08/04 0,600   8,200   0,050   8,750   

25 GAMBIRASIO MARTINA ETOILE BG 11/05/04 0,400   8,300   -     8,700   

26 FORLANI ERIKA RITMICA CG2000 BS 10/09/03 0,400   8,300   -     8,700   

27 ORLANDI LAURA ETOILE BG 05/03/05 0,200   8,400   -     8,600   

28 ARPINI GINEVRA ACLI CREMA CR 18/03/05 0,500   8,100   -     8,600   

29 GARUFO GIORGIA ETOILE BG 26/04/04 0,500   8,100   -     8,600   

30 COTIA BEATRICE S. ACLI CREMA CR 09/04/04 0,200   8,300   -     8,500   

31 BENELLI FRANCESCA ACLI CREMA CR 17/07/05 0,600   7,800   -     8,400   

32 BOSCHIROLI SARA ACLI CREMA CR 28/11/03 0,400   7,900   -     8,300   

33 LORENZI FRANCESCA ETOILE BG 13/06/04 0,300   8,100   0,250   8,150   

34 SIMIONESCU DARIA M. ACLI CREMA CR 16/06/04 0,400   7,600   -     8,000   

35 BOSCHIROLI ANNA ACLI CREMA CR 25/06/03 0,500   7,500   -     8,000   

36 ROMANENGHI GIADA ACLI CREMA CR 08/04/05 0,600   7,400   -     8,000   

37 RRUSHKULLI MELISSA ACLI CREMA CR 22/09/05 0,200   7,600   -     7,800   

38 DEVOTI ANITA SOFIA ACLI CREMA CR 22/03/05 0,600   7,200   -     7,800   

39 CHAMKAR AMAL ACLI CREMA CR 20/08/05 0,600   7,000   -     7,600   

40 GATTUSO MIRIAM ACLI CREMA CR 21/06/05 0,500   7,000   -     7,500   
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Società  organizzatrice: Ritmica CG2000

Impianto: Palasport – via SS. Trinità – Chiari - BS

Data: Domenica 16 Marzo 2014

CL GINNASTA Prov.
Data 

nascita
D E PN Totale

1 RUSSO GIADA CASATI ARCORE MB 17/02/04 0,600   9,500   -     10,100 

2 VAVASSORI CHIARA OROBICA BG 16/10/03 0,600   9,400   -     10,000 

3 STRAFACE GIADA CASATI ARCORE MB 27/02/04 0,600   9,200   -     9,800   

4 GLINGLANI CAMILLA MUGGIO' 75 MB 16/06/03 0,600   9,100   -     9,700   

5 PESCO DALILA CASATI ARCORE MB 12/04/04 0,600   9,000   -     9,600   

6 ROSSI SARA GINNASTICA LIXIO MB 06/09/04 0,600   8,900   -     9,500   

7 GAMBIRASIO MARTINA ETOILE BG 11/05/04 0,600   8,800   -     9,400   

8 RAIMONDI SARA CASATI ARCORE MB 05/08/04 0,400   8,900   -     9,300   

9 MILETI MORENA VIRTUS GIUSSANO MB 17/09/03 0,500   8,800   -     9,300   

10 PIRRONE AMBRA MUGGIO' 75 MB 16/04/04 0,600   8,700   -     9,300   

11 GIAMBENINI ALICE GINNASTICA LIXIO MB 11/10/04 0,600   8,500   -     9,100   

12 GHITTI CAMILLA ETOILE BG 16/03/04 0,400   8,500   -     8,900   

13 BONOMELLI ILARIA ETOILE BG 12/08/04 0,200   8,700   -     8,900   

14 BROUSSARD AMELIE C. VIRTUS GIUSSANO MB 07/06/04 -     8,800   -     8,800   

15 DEL SORDO ALICE GINNASTICA LIXIO MB 03/05/05 0,400   8,400   -     8,800   

16 GARUFO GIORGIA ETOILE BG 26/04/04 0,500   8,100   -     8,600   

17 RUGGIERI DENISE MUGGIO' 75 MB 21/06/05 0,600   7,800   -     8,400   

18 LIBRETTI ANNA RITMICA CG2000 BS 07/08/04 0,600   7,800   -     8,400   

19 GRISI GIORGIA CASATI ARCORE MB 27/07/04 0,200   8,200   -     8,400   

20 LORENZI FRANCESCA ETOILE BG 13/06/04 0,500   7,800   -     8,300   

21 ZONCA ELISA ETOILE BG 13/02/04 0,600   7,700   -     8,300   

22 ORLANDI LAURA ETOILE BG 05/03/05 0,500   7,600   -     8,100   

23 BOSCHIROLI SARA ACLI CREMA CR 28/11/03 0,600   7,000   -     7,600   

24 RADAELLI ALICE ACLI CREMA CR 25/12/05 -     7,300   -     7,300   

25 ARPINI GINEVRA ACLI CREMA CR 18/03/05 0,400   6,600   -     7,000   

26 DEVOTI ANITA SOFIA ACLI CREMA CR 22/03/05 0,600   6,400   -     7,000   

27 SIMIONESCU DARIA M. ACLI CREMA CR 16/06/04 -     6,900   -     6,900   

28 ROMANENGHI GIADA ACLI CREMA CR 08/04/05 0,600   6,300   -     6,900   

29 BENELLI FRANCESCA ACLI CREMA CR 17/07/05 0,200   6,500   -     6,700   

30 CHAMKAR AMAL ACLI CREMA CR 20/08/05 0,400   6,300   -     6,700   

31 RRUSHKULLI MELISSA ACLI CREMA CR 22/09/05 0,100   6,500   -     6,600   
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Società  organizzatrice: Ritmica CG2000

Impianto: Palasport – via SS. Trinità – Chiari - BS

Data: Domenica 16 Marzo 2014

CL GINNASTA Prov.
Data 

nascita
D E PN Totale

1 RUSSO GIADA CASATI ARCORE MB 17/02/04 0,600   9,600   -     10,200 

2 PESCO DALILA CASATI ARCORE MB 12/04/04 0,600   9,500   -     10,100 

3 RAIMONDI SARA CASATI ARCORE MB 05/08/04 0,600   9,400   -     10,000 

4 STRAFACE GIADA CASATI ARCORE MB 27/02/04 0,600   9,300   -     9,900   

5 VAVASSORI CHIARA OROBICA BG 16/10/03 0,500   9,300   -     9,800   

6 MILETI MORENA VIRTUS GIUSSANO MB 17/09/03 0,600   9,200   -     9,800   

7 PANZERI GAIA VIRTUS GIUSSANO MB 08/02/04 0,300   9,300   -     9,600   

8 PIRRONE AMBRA MUGGIO' 75 MB 16/04/04 0,600   8,900   -     9,500   

9 ZONCA ELISA ETOILE BG 13/02/04 0,600   8,900   -     9,500   

10 GARUFO GIORGIA ETOILE BG 26/04/04 0,400   9,100   0,100   9,400   

11 RUGGIERI DENISE MUGGIO' 75 MB 21/06/05 0,400   9,000   -     9,400   

12 ROSSI SARA GINNASTICA LIXIO MB 06/09/04 0,600   8,800   -     9,400   

13 GRISI GIORGIA CASATI ARCORE MB 27/07/04 0,600   8,800   -     9,400   

14 GIAMBENINI ALICE GINNASTICA LIXIO MB 11/10/04 0,600   8,800   0,100   9,300   

15 GLINGLANI CAMILLA MUGGIO' 75 MB 16/06/03 0,600   8,700   -     9,300   

16 BONOMELLI ILARIA ETOILE BG 12/08/04 0,400   9,000   0,200   9,200   

17 GAMBIRASIO MARTINA ETOILE BG 11/05/04 0,400   8,800   -     9,200   

18 DARGENIO ALICE RITMICA CG2000 BS 28/02/03 0,500   8,700   -     9,200   

19 BELOTTI SARA RITMICA CG2000 BS 19/03/05 0,200   9,000   0,100   9,100   

20 DEL SORDO ALICE GINNASTICA LIXIO MB 03/05/05 0,600   8,700   0,200   9,100   

21 BOSCHIROLI ANNA ACLI CREMA CR 25/06/03 0,500   8,600   -     9,100   

22 TASCA LUCREZIA GAL LISSONE MB 04/06/04 0,600   8,500   -     9,100   

23 ORLANDI LAURA ETOILE BG 05/03/05 -     8,900   -     8,900   

24 GHITTI CAMILLA ETOILE BG 16/03/04 0,200   8,600   -     8,800   

25 BOSCHIROLI SARA ACLI CREMA CR 28/11/03 0,600   8,200   -     8,800   

26 LORENZI FRANCESCA ETOILE BG 13/06/04 -     8,400   -     8,400   

27 BENELLI FRANCESCA ACLI CREMA CR 17/07/05 0,200   8,100   -     8,300   

28 COTIA BEATRICE S. ACLI CREMA CR 09/04/04 0,400   7,800   -     8,200   

29 GATTUSO MIRIAM ACLI CREMA CR 21/06/05 0,100   8,000   -     8,100   

30 GIAMBERSIO MARINA GINNASTICA LIXIO MB 01/03/04 0,600   7,500   -     8,100   

31 ROMANENGHI GIADA ACLI CREMA CR 08/04/05 0,200   7,700   -     7,900   
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